
UCHWAŁA NR 815/PCUW/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie uchwały nr 786/PCUW/2024 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
nr 1 w Zbąszyniu, przy ul. Powstańców Wlkp. 43. 

2. W wyniku konkursu został wyłoniony kandydat na dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor ..................................... 

2. Patryk Kąkolewski ..................................... 

3. Jacek Pieprzyk  …………………………………. 

4. Edwin Pigla  ..................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FC03A7-E32C-4DD9-871A-E311124AC6AD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 815/PCUW/2024 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu. 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę 
lub publiczną placówkę zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego 
przeprowadzenie w razie stwierdzenia: 

1.nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego, 

2.przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganego udziału 2/3 jej 
członków, 

3.naruszenia tajności głosowania, z zastrzeżeniem § 4 ust. 1, 

4.innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu. 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego po zapoznaniu się z dokumentacją konkursową nie stwierdził 
przesłanek do unieważnienia konkursu i dlatego postanowił zatwierdzić konkurs. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FC03A7-E32C-4DD9-871A-E311124AC6AD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 815/PCUW/2024 
Data dokumentu 2024-03-28 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół nr 1 w Zbąszyniu. 
Identyfikator dokumentu 33FC03A7-E32C-4DD9-871A-E311124AC6AD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1201486038 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-28 14:46:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FC03A7-E32C-4DD9-871A-E311124AC6AD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 815/PCUW/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


